

COPENHAGEN EXHIBITION GROUP ApS
Niels W. Gades Gade 35, 2100 København Ø

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 21 48 80 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Jesper Kim Åndahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	COPENHAGEN EXHIBITION GROUP ApS Niels W. Gades Gade 35 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 48 80 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Kim Åndahl
Direktion	Jesper Kim Åndahl, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	J.B. Exhibitions ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover er selskabets formål at organisere messer og events i selskabets regi (dvs. i eget økonomiske regi) samt for eksterne kunder. Og sluttelig er det selskabets formål at yde konsulent bistand til eksterne kunder der arbejder inden for messe- og event markedet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 785.222 kr. mod 610.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.615 kr. mod 151.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	785.222	610.230
2 Personaleomkostninger	-584.609	-409.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.626	-5.626
Resultat før finansielle poster	194.987	194.612
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.040	-628
Resultat før skat	166.947	193.984
4 Skat af årets resultat	-43.332	-42.795
Årets resultat	123.615	151.189
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	66.415	151.189
Disponeret i alt	123.615	151.189

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.625</u>
6	Kapitalinteresse	40.900	40.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.900</u>	<u>40.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.900</u>	<u>46.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	180	210.180
	Udskudte skatteaktiver	600	43.932
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	10.848	0
	Periodeafgrænsningsposter	34.282	0
	Tilgodehavender i alt	<u>45.910</u>	<u>256.112</u>
	Likvide beholdninger	<u>199.698</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>245.608</u>	<u>256.112</u>
	Aktiver i alt	<u>286.508</u>	<u>302.637</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	120.957	54.541
Egenkapital i alt	160.957	94.541
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	13.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.786	13.123
Anden gæld	99.265	169.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.551	208.096
Gældsforpligtelser i alt	125.551	208.096
Passiver i alt	286.508	302.637

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	54.542	94.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.415	66.415
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	-57.200
	<u>40.000</u>	<u>120.957</u>	<u>160.957</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	<u>0</u>	<u>34.889</u>
	<u>0</u>	<u>34.889</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	<u>0</u>	<u>34.889</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>34.889</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	579.810	406.000
Pensioner	2.367	1.893
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.432</u>	<u>2.099</u>
	<u>584.609</u>	<u>409.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.040</u>	<u>628</u>
	<u>28.040</u>	<u>628</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>43.332</u>	<u>42.795</u>
	<u>43.332</u>	<u>42.795</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>16.877</u>	<u>16.877</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>16.877</u>	<u>16.877</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-11.252	-5.626
Årets afskrivninger	<u>-5.625</u>	<u>-5.626</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-16.877</u>	<u>-11.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>5.625</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>40.900</u>	<u>40.900</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.900</u>	<u>40.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>40.900</u>	<u>40.900</u>

Jesper Kim Åndahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Kim Åndahl

Direktør

På vegne af Selskabet

ID: 647e5afd-dc18-4262-bfac-da24bc9561c9

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 14:58:42

Underskrevet med MitID



Jesper Kim Åndahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Kim Åndahl

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Selskabet

ID: 647e5afd-dc18-4262-bfac-da24bc9561c9

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 14:58:42

Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Peter Hartzberg

Revisor

På vegne af Martinsen

ID: 26054680

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 07:21:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Kim Åndahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Kim Åndahl

Dirigent

På vegne af Selskabet

ID: 647e5afd-dc18-4262-bfac-da24bc9561c9

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 10:19:01

Underskrevet med MitID

